- 1 -

苏 州 大 学

苏大研〔2020〕96号

关于公布2019年苏州大学研究生工作站
期满考核结果的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据《苏州大学研究生工作站管理办法》（苏大研〔2019〕

124 号）、《关于做好 2019 年研究生工作站验收管理工作的通

知》（研字〔2019〕144 号）》要求，苏州大学研究生工作站每

轮的设定存续时间为四年，期满四年的均需参加期满考核。期满

考核通过的，继续作为苏州大学研究生工作站进入下一轮为期四

年的建设。未及时提交期满考核材料（含放弃考核）和考核不通

过的，不再作为苏州大学研究生工作站。研究生工作站在建设期

- 2 -

间，由于特殊原因主动提出撤销工作站申请，经研究生院审核同

意后可撤销该工作站。

经过前期提交材料、研究生院审核与公示，现将苏州敏芯微

电子技术有限公司等 64 家参加期满考核的苏州大学研究生工作

站考核结果予以公布，名单见附件。

特此通知。

附件：2019年苏州大学研究生工作站期满考核结果

苏州大学

2020 年 6月 29日

- 3 -

附件

2019 年苏州大学研究生工作站期满考核结果

合作学院 设站单位名称 设站年度 考核结果

电子信息学院 苏州敏芯微电子技术有限公司 2011 通过

纺织与服装工程学院 吴江华塑纺织科技有限公司 2014 通过

纺织与服装工程学院 吴江三丰户外纺织面料有限公司 2014 通过

轨道交通学院 江苏建院营造有限公司 2014 通过

机电工程学院 常熟华东汽车有限公司 2013 通过

机电工程学院 新代科技（苏州）有限公司 2015 通过

教育学院 昆山震川高级中学 2014 通过

马克思主义学院 中国共产党张家港市委员会组织部 2012 通过

社会学院 苏州市工商档案管理中心 2013 通过

社会学院 张家港市档案局 2013 通过

体育学院 中国康复研究中心康复信息研究所 2015 通过

外国语学院 苏州工业园区仁爱学校 2015 通过

医学部第一临床医学院 江苏省泗洪县人民医院 2013 通过

医学部放射医学与防护学院 泰和诚医疗集团有限公司 2012 通过

医学部放射医学与防护学院 浙江省肿瘤医院 2013 通过

医学部放射医学与防护学院 江苏华益科技有限公司 2014 通过

医学部放射医学与防护学院 常州市肿瘤医院 2014 通过

医学部公共卫生学院 昆山市妇幼保健所 2013 通过

医学部公共卫生学院 张家港市妇幼保健所 2013 通过

医学部公共卫生学院 苏州高新区（虎丘区）卫生监督所 2013 通过

医学部公共卫生学院 苏州市中心血站 2013 通过

医学部公共卫生学院 苏州市相成区第三人民医院 2014 通过

医学部公共卫生学院 苏州市吴江区疾病预防控制中心 2013 通过

医学部公共卫生学院 太仓市妇幼保健计划生育服务中心 2013 通过

- 4 -

合作学院 设站单位名称 设站年度 考核结果

医学部公共卫生学院 句容市疾病预防控制中心 2015 通过

医学部基础医学与生物科学学院 北京桑普生物化学技术有限公司 2011 通过

医学部基础医学与生物科学学院 苏州新海生物科技股份有限公司 2013 通过

医学部基础医学与生物科学学院 苏州泓迅生物科技股份有限公司 2014 通过

医学部基础医学与生物科学学院 吴江近岸蛋白质科技有限公司 2014 通过

医学部基础医学与生物科学学院 江苏苏豪国际集团股份有限公司 2014 通过

医学部基础医学与生物科学学院 昆山市城市水系调度与信息管理处 2014 通过

医学部基础医学与生物科学学院 苏州堪赛尔生物技术有限公司 2015 通过

艺术学院 苏州市云帆刺绣工艺品有限公司 2013 通过

艺术学院 连云港光越光电科技有限公司 2015 通过

金螳螂建筑学院 苏州园林设计院有限公司 2012 通过

金螳螂建筑学院 苏州金螳螂园林绿化景观有限公司 2015 通过

材料与化学化工学部 苏州瑞红电子化学品有限公司 2014 不通过

东吴商学院（财经学院） 苏州天一信德环保科技有限公司 2015 不通过

纺织与服装工程学院 上海市服装研究院 2012 不通过

纺织与服装工程学院 苏州盛泽科技创业园发展有限公司 2013 不通过

纺织与服装工程学院 苏州市青田企业发展有限公司 2013 不通过

纺织与服装工程学院 苏州福兴纳米科技有限公司 2014 不通过

纺织与服装工程学院 苏州美麟进出口有限公司 2015 不通过

纺织与服装工程学院 苏州市智汇宝数码科技有限公司 2015 不通过

纺织与服装工程学院 吴江市鑫旺升丝绸有限公司 2015 不通过

轨道交通学院 苏州市计量测试研究所 2012 不通过

轨道交通学院 苏州迈信林精密电子有限公司 2014 不通过

轨道交通学院 江苏通月空调有限公司 2015 不通过

机电工程学院 无锡市产品质量监督检验中心 2015 不通过

社会学院 苏州独墅湖图书馆 2012 不通过

社会学院 苏州工业园区档案管理中心 2012 不通过

社会学院 徐州市档案局 2013 不通过

体育学院 江苏省体科所 2011 不通过

- 5 -

合作学院 设站单位名称 设站年度 考核结果

体育学院 张家港市体育局 2011 不通过

体育学院 北京市体育科学研究所 2012 不通过

体育学院 苏州市吴中区文化体育局 2013 不通过

体育学院 苏州市体育局 2013 不通过

体育学院 常熟理工学院体育部 2014 不通过

王健法学院 江苏天贤律师事务所 2015 不通过

王健法学院 无锡市惠山区人民检察院 2011 不通过

王健法学院 江苏省常州市人民检察院 2012 不通过

王健法学院 中国国际贸易促进会苏州市委员会 2014 不通过

研究生院 苏州健雄职业技术学院 2013 不通过

医学部药学院 东曜药业有限公司 2015 不通过

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                         2020年6月29日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位